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۲ حمله موشکی مقاومت عراق به پایگاه آمریکایی

منابــع عراقی اعــام کردنــد کــه پایــگاه آمریکایی»کونیکو« در ســوریه روز دوشــنبه هــدف 2 حمله موشــکی طی 
یک ساعت قرار گرفته است. مقاومت اسامی عراق در بیانیه ای مسئولیت این حمات موشکی را برعهده گرفته 

است. / المیادین

مادر اسیر صهیونیست: ارتش اسرائیل پسرم را کشت
ارتش رژیم صهیونیستی اجساد 3اسیر خود را از تونلی در شمال غزه بیرون آورده است و مادر یکی از آنها تأکید 
کرد که این اسرا به دلیل گاز سمی ناشی از حمات ارتش در این تونل ها کشته شده اند. معیان شرمن، مادر یکی 

از اسرا، ارتش را عامل مرگ پسرش عنوان کرده است. / الجزیره

عدد خبر

روایت حماس از طوفان الاقصی

جهان نما

تخریب آخرین مساجد در نوار غزه 
رامی عبده، استادیار فلسطینی اقتصاد 
با انتشار فیلمی در شبکه های اجتماعی 
نوشته: امروز )دوشنبه( اسرائیل آخرین 
مساجد باقیمانده در شمال غزه را ویران 
کرد. با این کار اســرائیل 90درصد از 

مساجد در نوار غزه را ویران کرده و 3 کلیسا را در نوار غزه هدف 
قرار داده است.

به خاک سپردن دسته جمعی شهدا 
در بیمارستان ناصر غزه 

احمد المدحون، فلســطینی ساکن 
غزه فیلمی از وضعیت بیمارســتان 
ناصر در صفحــه کاربــری خود در 
شــبکه اجتماعــی ایکس منتشــر 
کرده و نوشته: »ما در حال حاضر در 

بیمارستان ناصر گرفتار هستیم؛ تانک ها در محله های اطراف 
هســتند و ده ها شــهید و مجروح در خیابان ها وجود دارد. 
آمبولانس ها نمی توانند به آنها برسند. سناریوی بیمارستان 

الشفا در جنوب غزه اینجا هم در حال تکرار است. « 

چطور بدون کیک، شمع و مهمان 
در غزه تولد بگیریم؟ 

 محمد اســد، خبرنگار فلســطینی 
مســتقر در نــوار غــزه، در میانــه 
نسل کشی رژیم صهیونیستی در این 
منطقه، جشن تولد 6سالگی دخترش 
را برگزار کرد. شبکه الجزیره فیلمی را 

از این مراسم منتشر کرده که در آن »دانا« دختر محمد اسد 
آرزو می کند که جنگ تمام شود و بتواند به مدرسه برود.

جهان مقاومت

ترس وزیر اسرائیلی از جنگ با حزب الله لبنان
»افیر ســوفر«، وزیر مهاجرت در رژیم اشغالگر اسرائیل 
طی سخنانی با نگرانی از روبه رو شدن ارتش با نیروهای 
حزب الله لبنان اعلام کرد که گشــودن جبهه جدید در 
مناطق شمال در مراحل اولیه جنگ اشتباه بود و باید با 
یک راه حل سیاسی به تشدید تنش در شمال پایان دهیم.

نماینــده اروپایــی: اســرائیل آدم کشــی بــه راه 
انداخته است، نه یمنی ها

»میک والاس«، قانونگذار پارلمــان اروپا با انتقاد از اقدام 
کشورهای غربی علیه یمن در دریای ســرخ و شرم آور 
خواندن بی تفاوتی اروپایی ها نسبت به جان باختن هزاران 
فلسطینی در حملات اسرائیل گفت: »مداخله بشردوستانه 
حوثی ها )انصارالله یمن( در دریای سرخ کسی را نکشته 
اما نسل کشی اسرائیل در غزه هزاران غیرنظامی بی گناه را 

کشته و باعث آدم کشی شده است.«

زخمی شدن 13نظامی اسرائیلی در 24ساعت 
ارتش رژیم صهیونیســتی روز دوشــنبه اعلام کرد که 
فقط در 24ساعت، حداقل 13نظامی دیگر این رژیم در 
نبردها در نوار غزه زخمی شدند. ارتش رژیم صهیونیستی 
همچنین اعلام کرد از آغاز جنگ در غزه 2672نظامی این 
رژیم در نبرد با مقاومت زخمی شدند. البته این آماری است 
که ارتش رژیم صهیونیســتی به طور رسمی اعلام کرده 
است و شمار تلفات حقیقی این رژیم به مراتب بیشتر از آن 

چیزی است که اعلام شده است.

حمله خانواده های اسرائیلی به پارلمان تل آویو
روزنامه عبری زبان »یســرائیل هیوم« اعــلام کرد که 
شماری از خانواده های اسرای اسرائیلی در غزه به جلسه 
کمیته مالی کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( یورش 
برده و خواستار امضای فوری توافق مبادله اسرا با حماس 

برای بازگرداندن فرزندان شان از غزه شدند.

شهرک نشــینان به شــهرک های نزدیک لبنان 
باز نمی گردند

روزنامه عبری زبان هاآرتص اعــلام کرد که 40درصد از 
ساکنان شهرک های صهیونیســتی در شمال فلسطین 
اشــغالی و در نزدیکی مــرز با لبنــان گفته اند که حتی 
درصورت پایان جنگ، حاضر به بازگشت به این شهرک ها 
نیستند. اوضاع در شمال مناطق فلسطین اشغالی و در مرز 

لبنان بسیار پرتنش عنوان شده است.

مخالفت بلژیک با جنگ در غزه 
وزیر امور خارجه بلژیک تأکید کرد که نزاع در غزه با سلاح 
و راهکار نظامی و جنگ حل نخواهد شــد و خشــونت و 
درگیری ها باید متوقف شــود. »حاجا لحبیب« که از او 
به عنوان وزیر پرنفوذ دولت بلژیک یاد می شــود، اظهار 
داشته است که غزه در آستانه قحطي و شیوع بیماری های 
همه گیر قرار دارد و ما خواســتار آتش بــس و احترام به 
قوانین بین الملل هســتیم. لحبیب  تأکید کرد که خطر 
تشدید تنش در منطقه وجود دارد و آنچه در کرانه باختری 

می بینیم بسیار نگران کننده است.

هشتگ

هوارد بکت
فعال سیاسی در لندن

اسرائیل تمامی مساجد شمال غزه را ویران کرده است 
و حتی یک مکان نماز و عبادت در غزه وجود ندارد. 
این وضعیت هیچ ربطی به نوع اختافات فلسطین 
و اسرائیل ندارد، بلکه اسرائیل به طرز سازماندهی 

شده ای در حال از بین بردن هرگونه امکان زندگی در 
غزه است. اسرائیل با حماس نمی جنگد، با بشریت 

می جنگد و همه  چیز در غزه یک نسل کشی تمام 
عیار است.

گوینگ آندرگراند
اکانت خبری-تحلیلی

»آلستر کروک«، مشاور سابق مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا با انتقاد از حمایت آمریکا، 

انگلیس و اتحادیه اروپا از نسل کشی اسرائیل در غزه 
معتقد است که افسانه اصلی غرب و تأکید بر اینکه 

غرب به نوعی از نظر فرهنگی برتر است، به پایان 
رسیده... روایات غرب به فریب و دروغگویی آشکار 

تبدیل شده است.

دکتر مصطفی الماسری
روانپزشک در غزه

صهیونیست ها به بیمارستان ناصر در خان یونس 
حمله کردند و این حمله حداقل 60 شهید و صدها 
زخمی برجای گذاشته است. این بیمارستان قبا از 

سوی صهیونیست ها به عنوان محل امن معرفی شده 
بود. واقعا مردم آواره در چادرهای صحرایی به کجا پناه 

ببرند؟ چرا سازمان ملل و نهادهای غربی از اسرائیل 
سؤال نمی کنند که چرا مناطق امن اعام شده را 

بمباران می کند؟

دریچهکیوسکدریچه

25000شهید در غزه: چرا ویرانی این جنگ بیشتر 
از دیگر جنگ هاست؟

آمار تلفات بمباران غزه در همان  ماه اول جنگ از یک سال 
تلفات جنگ اوکراین بیشتر شد و در حال حاضر، اسرائیل 
بسیاری از نقاط غزه را با خاک یکسان کرده است. این اقدام 
ارتش اسرائیل، براســاس دکترین ضاحیه انجام می شود. 
دکترین ضاحیه به جنگ 2006اســرائیل و حزب الله لبنان 
مربوط می شود که در آن اسرائیل محله ضاحیه در جنوب 
بیروت را با بمباران گسترده نابود کرد؛ به این امید که اهالی 
ضاحیه علیه حزب الله شورش کنند، اما این اتفاق نیفتاد. در 
حال حاضر نیز اسرائیلی ها به امید شورش اهالی غزه علیه 
حماس، غزه را نابود کرده و به همین دلیل آمار شهدای غزه 
بسیار زیاد اســت، اما آیا واقعا ویرانی غزه به شورش علیه 
حماس منجر خواهد شد؟ نابودی ضاحیه در سال 2006به 
شورش علیه حزب الله منجر نشد و بعید است که شورش 

علیه حماس در غزه نیز صورت گیرد.

روزنامه ال پائیس ]اسپانیا[

کیوسک

حماس به ابهامات و سؤالات درباره طوفان الاقصی به طور مفصل پاسخ داد

»بعد از 75ســال درد و رنج اشغالگری و 
بی نتیجه بودن هرگونــه امید به آزادی و 

بازگشــت و پس از نتایج فاجعه بار مسیر 
سازش مسالمت آمیز، جهان از ملت ما )ملت 
فلسطین( چه انتظاری دارد؟« این پرسشی 
اســت که حماس از مردم جهان پرسیده 
اســت. حماس دیروز )دوشنبه( با انتشار 
ســندی 18صفحه ای تحت عنوان »این 

روایت ماست«  ضمن تشریح روایت خود 
از عملیات طوفان الاقصی علیه اسرائیل به 
شبهات و اتهاماتی که رژیم  صهیونیستی 
و متحدان غربی اش علیه جنبش مقاومت 
اسلامی مطرح کرده اند، پاسخ داده است. 
4 محور اساسی این سند به ترتیب عبارتند 

از: دلیل اجرای عملیــات طوفان الاقصی، 
تحولات طوفان الاقصی و پاسخ به اتهامات 
اسرائیل، رویکرد جنبش مقاومت نسبت به 
تحقیقات بین المللی شفاف و یک یادآوری 
به جامعــه جهانی دربــاره اینکه حماس 

کیست.

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

 مقابله بــا طرح های یهودی ســازی، تقســیم زمانــی و مکانی 
مسجد الاقصی

  تشدید تعرض تحریک آمیز شهرک نشینان به مسجد الاقصی
  مقابله با دولت افراطی اشغالگر برای سیطره بر کرانه باختری

  مقابله با توسعه بی سابقه شهرک سازی در کرانه باختری
  مقابله با طرح کوچاندن ملت فلسطین از کرانه باختری

  مقابله با خشونت و جنایات شهرک نشینان در کرانه باختری
  واداشتن رژیم اشغالگر به آزادی هزاران اسیر فلسطینی

  پایان محاصره ظالمانه نوار غزه
  تحقق رویای 7میلیون فلسطینی برای بازگشت به سرزمین مادری

  واکنش به عجز و ناتوانی جامعه بین الملل در تحقق رویای تشکیل 
کشور فلسطین 

دلایل عملیات طوفان الاقصی
حمــاس در ایــن ســند عنــوان کــرده کــه ازجملــه دلایــل عملیات 
طوفان الاقصــی، تــاش تل آویــو بــرای نهایــی کــردن حاکمیــت 
صهیونیســت ها بر مســجد الاقصی بوده اســت. به گفته حماس 
برخــی از دلایــل فلســطینی ها بــرای دســت زدن به ایــن عملیات 

عبارتند از: 

  در گذشــته نیز این فلســطین بوده که همواره خواستار 
تحقیقات شفاف شده و تل آویو با هرگونه تحقیقاتی مخالفت 

کرده است.
  کشورهای مختلف به ویژه آمریکا، آلمان، کانادا و انگلیس اگر 
واقعا به عدالت آنگونه که ادعا می کنند، اهمیت می دهند از انجام 

تحقیقات در اراضی اشغالی حمایت کنند.
  از دیوان کیفــری بین المللی و کمیته هــای حقیقت یاب 
می خواهیم فورا به اراضی اشغالی بیایند و به نظارت اکتفا نکنند.
  طوفان الاقصی باید به عنوان نمونه ای از مبارزه برای رهایی 
از استعمار یا نژادپرستی در تاریخ معاصر بررسی شود، چرا که 

ادامه این اشغالگری تهدیدی برای امنیت و ثبات جهان است.

حقانیت حماس با رویکرد شفافیت 
حمــاس در ایــن ســند تأکیــد کــرده کشــتار وحشــیانه 
غیرنظامیــان، رفتــاری سیســتماتیک از ســوی اســرائیل 
بوده، نه جنبش مقاومت؛ شاهد این مدعا نیز شمار بالای 
شــهدای زن و کودک در نوار غزه اســت. جنبش مقاومت 
اســامی بــا تأکیــد بــر اینکــه همــواره از تحقیقات شــفاف 

بین المللی حمایت کرده، گفته است:  

پاسخ به اتهامات 
عملیــات  ابتــدای  از  تل آویــو 
طوفان الاقصی با صرف بودجه  هنگفت 
کمپیــن رســانه ای گســترده ای را علیــه 
حماس به راه انداختــه و تاش کرده تا 
چــراغ خاموش افــکار عمومــی جهان را 
در راســتای منافع خــود و علیه جنبش 
مقاومت شــکل دهد. برهمین اساس 
حماس در این سند به برخی از اتهامات 
مطــرح شــده توســط صهیونیســت ها 

پاسخ داده است.

 چرا اسیر گرفتیم؟ 
یکی از اهداف عملیات، اسارت 

نظامیان صهیونیست بود تا تل آویو 
برای آزادی اسرای فلسطینی تحت 
فشار قرار بگیرد. بر همین اساس 

هدف اصلی مقاومت در هفتم اکتبر 
پایگاه های نظامی اسرائیل بوده است.

تجاوز به زنان اسرائیلی
کذب بودن ادعای تجاوز نیروهای 

حماس به زنان اسرائیلی ثابت شده 
است؛ برای مثال، تحقیق منتشر شده 
در پایگاه Mondoweiss با جزئیات، 

چنین ادعاهایی را رد کرده است.

مدارک مستند علیه اسرائیلی ها
فایل های ویدئویی بسیاری ثابت 
می کند شماری از غیرنظامیان 

اسرائیلی کشته شده در عملیات 
هفتم اکتبر، در نتیجه سردرگم شدن 
نیروهای پلیس و ارتش صهیونیست 

و به دست آنها کشته شده اند.

دلیل کشته شدن شهرک نشینان
تعدادی از شهرک نشینان مسلح در 
اطراف غزه، هفتم اکتبر در درگیری 
با نیروهای مقاومت کشته شدند 

که تل آویو از آنها به عنوان غیرنظامی 
نام می برد.

کشتن غیرنظامیان
اجتناب از هدف قرار دادن غیرنظامیان 
وظیفه دینی و اخاقی حماس است، 

اما این احتمال وجود دارد که در جریان 
درگیری های شدید اتفاقی از قبیل هدف 
قرار گرفتن غیرنظامیان به طور ناخواسته 

و در سایه دفاع از خود رخ داده باشد.

حمله به جشنواره موسیقی نوفا
اعضای حماس بدون اطاع قبلی از 

برگزاری جشنواره موسیقی نوفا وارد آنجا 
شدند و خلبانان اسرائیلی به دلیل حضور 
اعضای حماس تمام حاضران در جشنواره 

را بدون استثنا هدف قرار دادند.

کشتن 40نوزاد شیرخوار
منابع اسرائیلی اعتراف کرده اند 

که ادعای کشتن 40نوزاد به دست 
نیروهای مقاومت کذب بوده و با 

هدف تحریک احساسات در غرب و 
برای همراهی آنان در جنگ علیه غزه 

منتشر شده است.

کشته شدن اسرای اسرائیلی
حمات رژیم اشغالگر به غزه تاکنون 

به کشته شدن حدود 60اسیر اسرائیلی 
منجر شده که به طور واضح بی اعتنایی 
این رژیم به جان و زندگی اسرای خود را 

ثابت می کند.

حماس کیست؟ 
جنبش مقاومت اسلامی در این سند با اشاره به ســابقه خود به عنوان جنبشی 
آزادی بخش با تفکر اسلامی معتدل و میانه تأکید کرده نزاعش با پروژه صهیونیسم 
نزاع با یهودیان به سبب دیانت آنها نیست بلکه درگیری آنها علیه صهیونیست ها 

به دلیل اشغالگری آنان است. آنچه در این سند آمده: 
  بهره برداری از محنت های یهودیان در اروپا برای توجیه ظلم در حق فلســطین و 

اشغال سرزمینمان را رد می کنیم.
  حماس طبق قوانین بین الملل یک جنبش آزادی بخش ملی است که اهدافی مشروع 

دارد و مشروعیت خود را از مقاومت در برابر اشغالگری گرفته است.
  مقاومت در برابر اشغالگر با هر وسیله ممکن ازجمله مقاومت مسلحانه، حقی مشروع 

است که تمامی شریعت ها و ادیان آسمانی بر آن تأکید دارند.
  اینکه اسرائیل در توجیه سرکوب ملت فلسطین، آن را دفاع از خود می خواند، عملیات 

گمراه سازی، دروغ و تحریف حقایق است.

حماس چه می خواهد؟ 
  توقف فوری تهاجم و نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه 

  بازگشایی گذرگاه ها و شکستن محاصره نوار غزه 
  فراهم کردن نیازهای آوارگان و بازسازی غزه 

  پیگرد و مجازات قانونی اسرائیل به خاطر اشغالگری و رنج و محنت وارد شده به فلسطینیان 
  تلاش برای واداشتن رژیم اشغالگر به پرداخت بهای کشتار غیرنظامیان و تخریب غزه

  حمایت از مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی اشغالگر از همه راه های ممکن
  اتخاذ موضعی جدی و فعال علیه استانداردهای دوگانه قدرت های حامی رژیم اسرائیل

  مخالفت با هرگونه طرح درباره آینده نوار غزه به شیوه همسو با معیارهای رژیم اشغالگر 
  ایستادگی در برابر تلاش ها برای کوچاندن فلسطینیان و آواره کردن آنها

  ادامه فشارهای مردمی در سطح عربی، اسلامی و بین المللی برای پایان اشغالگری 
   فعال سازی جنبش های ضد عادی سازی روابط تل آویو و کشورهای عربی 

  فعال سازی  جنبش های تحریم کالاهای اسرائیلی و تحریم شرکت ها و نهادهای حامی تل آویو

پویش بزرگ عراقی ها برای تحریم کالاهای اسرائیلی
هزاران عراقی در 15 استان این کشور به کارزاری پیوسته اند که از مردم می خواهد تولیدات 

هر شرکتی که به هر نحوی با رژیم صهیونیستی ارتباط دارند را تحریم کنند.
هرچند دولت ها جز بیانیه و محکومیت های مطبوعاتی، کاری از پیش نبرده اند، اما افکار 
عمومی جهانی به ویژه جهان اسلام دست به هرکاری برای توقف این بزرگ ترین نسل کشی 
پس از جنگ جهانی دوم می زند؛ از تظاهرات هفتگی تا تحریم شرکت های حامی اسرائیل؛ 

اخیرا نیز عراقی ها وارد گود شده و کالاهایی که به هر نحوی به رژیم اشغالگر مربوط می شود 
را تحریم کرده اند. فعالان مدنی در شبکه های اجتماعی عراق، این روزها از مردم این کشور 
می خواهند تا شرکت های حامی اسرائیل را تحریم کنند؛ فراتر از فضای مجازی در کوچه و 
خیابان ها نیز می توان پوسترهای تحریم کالاهای این شرکت را مشاهده کرد. استقبال خوبی 
نیز از این کمپین صورت گرفته است، به طوری که در ابتدا تعدادی از جوانان در3استان 
عراق شروع به تبلیغ در شبکه های اجتماعی و در خیابان ها برای تحریم شرکت های حامی 

اسرائیل کردند و اکنون این کارزار به 15 استان عراق از 1۸ استان کشیده شده است.


